
Proč se zapojit?
Poznáte Kraj Vysočina.
Podpoříte místní turistický ruch.
Navíc hrajete o zajímavé ceny.

Jak hrát?
Od 1. května do 30. září navštivte některé či všechny památky související s Janem Žižkou

      a husity.

Vyhodnocení soutěže?
Proběhne 9. října v 17.00 h. v Kurfürstově domě.

Kde získat razítko?
Kdekoliv, kde vám ho dají - infocentrum, zámek, hrad, muzeum.

Co dělat, když razítko nebude?
Památku vyfoťte a fotku nám pošlete na e-mail.
Ze zaslaných fotografií uspořádáme v roce 2025 výstavu.

Kolik razítek nasbírat?
Minimálně 10 razítek, abyste se do soutěže zapojili.
Snažte se jich nasbírat co nejvíce, razítka dávejte na další papír, který je přiložen.

Co s orazítkovanou kartičkou?
1. Odevzdejte ji v našem infocentru.
2. Pošlete poštou jako dopis: Kulturní zařízení města Přibyslav, Bechyňovo náměstí 45,
    582 22 Přibyslav.
3. Vyfoťte/naskenujte a pošlete e-mail na blazickova.pribyslav@seznam.cz
    předmět: Putování po Vysočině za Janem Žižkou.

Kdo bude oceněn?
Oceněni budou všichni, kdo se do soutěže zapojí, na všechny čeká odměna.

V případě, že objevíte ještě nějakou zajímavost týkající se husitství, která není uvedena, nebojte se
nám o ní podat zprávu.

PUTOVÁNÍ  PO  VYSOČINĚ
 ZA  JANEM  ŽIŽKOU

JMÉNO:
E-MAIL:
TELEFON:

PRAVIDLA

VYSOČINOU
PO STOPÁCH

HUSITSKÝCH VÁLEK



PAMÁTNÉ STROMY
Chotěboř - duby1.
Jemnice - lípa2.
Kamenice nad Lipou - lípa3.
Klokočov - lípa4.
Malčín/Dobrá Voda - dub5.
Náměšť nad Oslavou - dub6.
Nejepín - lípa7.
Praskolesy - lípa8.
Rozsochatec/Jahodov - lípa9.
Úhrov - lípa10.
Vilémovice - tis11.
Záborná - lípa12.
Želiv - dub13.

MĚSTA A OBCE
1.Frýdnava - obec

2. Chlum u Třebíče - obec
3. Příjemky - obec

4. Chotěboř - osada Rankov
5. Jihlava - město

6. Telč - město
7. Miletín - obec

8. Žižkovo Pole - obec 

SOCHY
9. Jihlava - Hlinsko

10. Ledeč nad Sázavou
11. Lhota - Vlásenice

12. Nové město na Moravě
13. Pelhřimov

14. Přibyslav
15. Želiv

PAMĚTNÍ DESKY
16. Batelov
17. Jihlava

18. Melechov
19. Mladoňovice

20. Pelhřimov

PAMÁTNÍKY
1.Bojiště

2. Borovnice
3. Havlíčkův Brod

4. Horní Dubenky - Bor
5. Horní Dubenky
6. Horní Dubenky

7. Humpolec
8. Chotěboř 

9. Javorek
10. Krásná Hora - Volichov

11. Krásná Hora - Bezděkov
12. Krásná Hora

13. Křeč u Černovic
14. Lipnice nad Sázavou

15. Okrouhlice
16. Opatov
17. Sázava

OSTATNÍ PAMÁTKY
18.  Habry - Žižkův stolec

19. Javořice - studánka Páně
20. Kamenice nad Lipou - rybník

21. Kamenná - Žižkův kopec
22. Kojatice/Velký Újezd - zaniklý klášter

23. Kralice nad Oslavou - muzeum
24. Lipnice nad Sázavou/Washington D.C. - bible

25.Malčín - studánka
26. Martínkov - rybník
27. Nová Říše - klášter

28. Pelhřimov - památník
29. Žižko Pole - Žižkova mohyla

30. Třebíč - bašta a mohyla

HRADY, ZÁMKY, TVRZE, ZŘÍCENINY
Janštejn - zřícenina hradu1.
Brtnice - hrad/zámek2.
Rokštejn - zřícenina hradu3.
Ronovec - zřícenina hradu4.
Zubštejn - zřícenina hradu5.
Černovice - zámek6.
Červená Řečice - zámek7.
Rabštejn - zřícenina hradu8.
Heraltice -pozůstatky tvrze9.
Horní Cerekev - tvrz a zámek10.
Hybrálec - zaniklá tvrz11.
Chřenovice - zřícenina hradu12.
Jimramov - zaniklá tvrz13.
Kámen - hrad14.
Kamenice nad Lipou - hrad a zámek15.
Smrčensko - zaniklá tvrz16.
Melechov - zřícenina tvrze17.
Sádek - hrad18.
Křižanov - hrad a zámek19.
Ledeč nad Sázavou - hrad20.
Lipnice nad Sázavou - hrad21.
Náměšť nad Oslavou - hrad a zámek22.
Pohled - zámek a klášter23.
Ronov nad Sázavou - zřícenina24.
Přibyslav - zaniklý hrad25.
Štamberk - zřícenina hradu26.
Skřinářov/Rohy - tvrziště27.
Střítež - zaniklý hrad28.
Štarkov - zřícenina hradu29.
Tasov - zřícenina tvrze30.
Těchobuz - zámek31.
Termesivy/Hadrburg - zaniklá tvrz32.
Holoubek - zřícenina hradu33.
Velké Meziříčí - hrad/zámek34.
Vilémov - klášter a zámek35.
Žďár nad Sázavou - klášter a zámek36.
Želetava - zaniklá tvrz37.



KARTA NA RAZÍTKA




